[bookmark: _GoBack]奉节县白帝镇人民政府
关于2024年度公开招聘公益性岗位的通知
因工作需要，我单位决定面向社会公开招用全日制公益性岗位。现将有关事项通知如下：
一、招聘对象
（一）毕业两年内的登记失业高校毕业生；
（二）登记失业的农村建卡贫困户人员、零就业家庭人员、最低生活保障家庭人员。
（三）男五十周岁、女四十周岁以上的登记失业人员。
二、招聘名额及工作内容
拟招聘2名公益性岗位人员，主要负责协助相关科室做好基层服务工作。
三、招聘条件
（一）遵守宪法和法律，品行端正，作风正派，无违法违纪记录；
（二）具备基本写作能力，熟练运用office等办公软件；
（三）身体健康，吃苦耐劳，工作负责，服从安排；
（四）奉节县户籍。
四、报名及聘用程序
本次招用工作采取现场报名、资格审查、笔试、面试、考察、公示、办理聘用手续的程序进行。
（一）报名时间
2024年3月25日—3月26日。
（二）报名地点及方式
报名地点：奉节县白帝镇社保服务中心。
（三）报名需提供资料
1.本人户口簿（户主页、本人页、增减页）、身份证原件及复印件，近期一寸免冠近照2张。
2.高校毕业证原件及复印件。
3.《白帝镇政府公开招聘公益性岗位报名表》（一式两份），按规定填写。
（四）资格审查
白帝镇社保所进行公益性岗位报名人员资格审查，包括失业登记情况，是否有营业执照、公司股东（监事）信息、单位参保、外地务工、财政供养等不符合公益性岗位安置条件的情况，如无问题进入面试环节，笔试、面试时间、地点另行通知。
（五）笔试
笔试测试基本写作能力，熟练运用office等办公软件情况。
（六）面试
面试满分为100分，合格分为60分。按得分高低进行排名，排名前4的列入考察人选（面试分低于60分的不列入考察人选）。
（七）考察
考察采取个别谈话、实地走访、审核人事档案、查询社会信用记录、同本人面谈等方法进行。
（八）公示、聘用
根据考生总成绩、体检、考察情况确定拟聘用对象，并向社会公示。公示时间5天，公示期满，对拟聘用人员没有异议，按规定签订公益性岗位劳动合同。优秀人员可续聘，最长不超过3年。
五、工资待遇
被招聘人员月工资标准不低于我县当年最低月工资标准，即：2000元/月（含五险）。
六、注意事项
（一）本次招聘不收取任何费用。
（二）本次招聘工作由白帝镇人民政府具体组织实施和解释，白帝镇纪委全程参与，并全程接受有关部门和社会监督，报招人员对本次招聘工作及相关信息有异议的，请向白帝镇人民政府咨询和反映。联系人：罗文兵；电话：13452737188；监督电话：56731102。